关于武江区 2025 年安排工作退役士兵安置
编制岗位的公示

根据《广东省退役军人事务厅关于做好 2025 年度国有企业

接收安置安排工作退役士兵工作的通知》，《中共韶关市武江区

委机构编制委员会关于武江区 2025 年退役士兵安置使用事业编

制的批复》及区人社局核定的岗位情况，现将用于武江区 2025

年安排工作退役士兵安置的事业编制岗位，中央企业和省属、市

属国有企业岗位进行公示。

公示期为 5 个工作日，从 2025 年 8 月 18 日至 2025 年 8 月

22 日止。

附件：1.武江区 2025 年安排工作退役士兵安置批准使用事

业编制岗位情况表

2.武江区 2025 年安排工作退役士兵安置中央企业和

省属、市属国有企业岗位情况表

韶关市武江区退役军人事务局

2025 年 8 月 18 日

附件1

武江区2025年安排工作退役士兵安置批准使用事业编制岗位情况表

序 号 机构名称
批准使用

事业编制数
拟使用岗位

1 区社会治安综合治理中心 1 九级管理岗位

2 区土地和房屋征收事务中心 1 九级管理岗位

3
林业改革发展事务中心 （区林长制事务中心、区自然保护
地管理中心）

1 九级管理岗位

4 区物业矛盾纠纷调处中心 1 九级管理岗位

5 惠民街道公共服务中心 （退役军人服务站） 2 九级管理岗位

6 新华街道公共服务中心 （退役军人服务站） 1 九级管理岗位

7 西河镇公共服务中心 （退役军人服务站） 1 九级管理岗位

8 重阳镇敬老院 1 九级管理岗位

9 重阳镇财政结算中心 1 九级管理岗位

10 江湾镇敬老院 1 九级管理岗位

11 江湾镇公共服务中心 （退役军人服务站） 2 九级管理岗位

合计 13

附件2

武江区2025年安排工作退役士兵安置中央企业和省属 、市属国有企业岗位情况表
序号 具体接收单位名称 央企/省属企业单位名称 /主管单位 单位性质 单位所在地区 劳动合同签约单位所在地 工作地点 岗位类别 岗位数量

1 广东中烟工业有限责任公司 中国烟草总公司 央企 广东省韶关市武江区 广东省韶关市武江区 广东省韶关市武江市 生产操作类岗位 1

2 中国铁路广州局集团有限公司 中国国家铁路集团有限公司 央企 广东省 广东省 广东省 工务维修 1

3 广东华电坪石发电有限公司 中国华电集团有限公司 央企 广东省韶关市乐昌市 乐昌市 乐昌市 维护部维护工 1

4 中国农业银行韶关分行 中国农业银行股份有限公司 央企 广东省韶关市武江区 广东省韶关市 韶关市武江区 基层网点岗位：客服经理 1

5 广东省分行韶关市分行乐昌支行 中国建设银行股份有限公司 央企 广东省韶关市乐昌市 广东省韶关市 广东省韶关乐昌市 柜员 1

6 广东省分行韶关市分行始兴支行 中国建设银行股份有限公司 央企 广东省韶关市始兴县 广东省韶关市 广东省韶关市始兴县 柜员 1

7 广东省分行韶关市分行新丰支行 中国建设银行股份有限公司 央企 广东省韶关市新丰县 广东省韶关市 广东省韶关市新丰县 柜员 1

8 人保财险广东韶关市分公司 中国人民保险集团股份有限公司 央企 广东省韶关市新丰县 韶关市 韶关市 营销岗 1

9 人保财险广东韶关市分公司 中国人民保险集团股份有限公司 央企 广东省韶关市乐昌市 韶关市 韶关市 营销岗 1

10 中国人民人寿保险股份有限公司始兴县支公司 中国人民保险集团股份有限公司 央企 广东省韶关市始兴县 广东省韶关市 始兴县
客户服务岗（柜面）/综合内

勤岗
1

11 中国联合网络通信有限公司韶关市分公司 中国联合网络通信集团有限公司 央企 广东省韶关市始兴县 广东省韶关市 广东省韶关市始兴县 社区经理 1

12 中国联合网络通信有限公司韶关市分公司 中国联合网络通信集团有限公司 央企 广东省韶关市乳源瑶族自治县 广东省韶关市
广东省韶关市乳源瑶族

自治县
智慧家庭工程师 1

13 中国银行股份有限公司韶关分行 中国银行股份有限公司 央企 广东省韶关市乐昌市 广东省韶关市 广东韶关市乐昌市 综合服务经理岗 1

14 中国银行股份有限公司韶关分行 中国银行股份有限公司 央企 广东省韶关市仁化县 广东省韶关市 广东韶关市仁化县 综合服务经理岗 1

15 韶关分行乳源支行 中国工商银行股份有限公司 央企 广东省韶关市乳源瑶族自治县 韶关市 韶关市乳源瑶族自治县 客服经理 1

16 韶关分行乐昌支行 中国工商银行股份有限公司 央企 广东省韶关市乐昌市 韶关市 韶关市乐昌市 客服经理 1

17 韶关分行始兴支行 中国工商银行股份有限公司 央企 广东省韶关市始兴县 韶关市 韶关市始兴县 客服经理 1

18 广东韶关港有限公司 广东省能源集团有限公司 省属国有企业 广东省韶关市曲江区 韶关曲江 - 生产技术 1

19 广东地方铁路有限责任公司粤北铁路分公司 广东省铁路建设投资集团有限公司 省属国有企业 浈江区 浈江区 - 车站值班员 1

20 广东省大宝山矿业有限公司 广晟控股集团股份有限公司 省属国有企业 广东省韶关市曲江区 曲江区 - 生产操作岗 5

21 凡口铅锌矿 广东省广晟控股集团有限公司 省属国有企业 广东省韶关市仁化县 仁化县 -
生产操作工（义务兵）/综合

管理岗（退役军官）
4

22 韶关冶炼厂 广东省广晟控股集团有限公司 省属国有企业 广东省韶关市浈江区 浈江区 - 技能操作岗 2

23 丹霞冶炼厂 广东省广晟控股集团有限公司 省属国有企业 广东省韶关市仁化县 仁化县 - 冶炼操作工 3

24 广东中金岭南环保工程有限公司 广东省广晟控股集团有限公司 省属国有企业 广东省韶关市浈江区 浈江区 - 操作岗 1

25 韶关市水务投资集团有限公司 韶关市国资委 市属国有企业 浈江区 韶关市 曲江区 电气工程及自动化技术员 1

26 粤北能源（韶关曲江）有限公司 韶关市金财投资集团有限公司 市属国有企业 曲江区 韶关市 曲江区 运行管理部运行工 1

合计 36